
Delibera nr 15/24 del Consiglio Regionale nr 4/24 del 01/08/2024 

 

 

 

Padova, 01/08/2024 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 15/24 

 
 

OGGETTO: indizione Assemblea Regionale Ordinaria Elettiva 2024 ed adempimenti statutari 
relativi. 

 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

 Visti gli articoli 25 e 26 dello Statuto Federale; 

 Visto l’articolo 52 del Regolamento Organico, 
 

DELIBERA 

1. Di indire l’Assemblea Regionale Ordinaria per il giorno 12 ottobre 2024 con il seguente O.d.G.: 
○ relazione della Commissione Verifica Poteri; 
○ elezione dell’Ufficio di Presidenza dell’Assemblea; 
○ designazione della Commissione Scrutinio; 
○ relazione del Presidente del C.R.V. sull’attività del Comitato nel quadriennio 2021/2024; 
○ presentazione del Documento Programmatico di indirizzo per il quadriennio 2025/2029 da 

parte dei candidati alla Presidenza Regionale; 
○ interventi dei partecipanti all’Assemblea; 
○ elezione delle Cariche Federali Regionali per il quadriennio 2025/2029: Presidente del 

Comitato Regionale, Consiglio Regionale, Revisore dei Conti Regionale; 
○ proclamazione degli eletti. 

2. Di nominare la Commissione Verifica Poteri composta da: 
○ Rettore Niccolò Filiberto - Presidente 
○ Carrer Emanuela - membro effettivo 
○ Grava Roberto - membro effettivo 
○ Martin Stefano - membro effettivo 
○ Sartori Cinzia - membro effettivo 
○ Dalla Costa Stefano - supplente 
○ Ponzoni Chiara - supplente 
 

3. Di nominare la Commissione Elettorale Regionale composta da: 
○ Sacchetto Ivano - Presidente 
○ Pezzato Bruno - Vice Presidente 
○ Magaraggia Roberto - membro effettivo 

Con funzioni di segreteria: Sig.ra Miotti Cinzia 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO 
Francesco Uguagliati 

 
 

 


